

Obiect Supraetajarea unui bloc din gradinita de copii Nr. 193 din mun Chisinau, or. Vatra, str. M. Eminescu, Nr.31. Obiect №02/06-2018 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. Alimentarea cu apa Bloc A				
1	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (D15)	buc			44,375
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420100015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D15	buc	1,0000	33,33	33,997
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (D20)	buc			57,126
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D20	buc	1,0000	45,83	46,747
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet cu amesticator si furtun cuciuic D15, inclusiv Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm)	buc			188,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	29131242013701	Robinet cu amesticator si furtun cuciuic D15	buc	1,0000	47,50	47,500
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	2,0000	22,75	45,500
4	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (D15)	buc			55,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	291312420160015	Robinet de reglaj drept sau coltar D15	buc	1,0000	37,50	38,063
5	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Cot din fonta maleabila D15)	buc			36,709
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2523156713800c15	Cot din fonta maleabila D15	buc	1,0000	25,00	25,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	28,00	0,336
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	89,49	2,148
6	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Cot din fonta maleabila D20)	buc			50,996
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2523156713800c20	Cot din fonta maleabila D20	buc	1,0000	35,00	35,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,864
7	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Cot din fonta maleabila D50)	buc			131,248
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2523156713800c50	Cot din fonta maleabila D50	buc	1,0000	91,67	91,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	28,00	1,064
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	89,49	6,801

1	2	3	4	5	6	7
8	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Trecerea otel-polipropilena D15x20 PPRC-3 (PN10))	buc			27,638 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001r1520	Trecerea otel-polipropilena D15x20	buc	1,0000	11,71	11,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
9	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Trecerea otel-polipropilena D20x25 PPRC-3 (PN10))	buc			38,148 ----- 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001r2025	Trecerea otel-polipropilena D20x25 PPRC-3 (PN10)	buc	1,0000	20,13	20,130
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator, inclusiv Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm)	buc			950,639 ----- 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420137081105	Amestecator pentru spalator	buc	1,0000	810,00	810,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	2,0000	22,75	45,500
11	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Teu egal din fonta maleabila D50x50)	buc			125,616 ----- 60,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2523156713800050050	Teu egal din fonta maleabila D50x50	buc	1,0000	54,17	54,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0570	28,00	1,596
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	89,49	9,307
12	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Teu egal din fonta maleabila D50x25)	buc			125,616 ----- 60,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2523156713800050025	Teu egal din fonta maleabila D50x25	buc	1,0000	54,17	54,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0570	28,00	1,596
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	89,49	9,307
13	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Trecerea din fonta D25x20)	buc			53,038 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2523156713800tr2520	Trecerea din fonta D25x20	buc	1,0000	33,33	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	28,00	0,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	89,49	3,580
14	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu din polipropilena D25 x20)	buc			29,737 ----- 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274110001t025020	Teu din polipropilena D25 x20	buc	1,0000	2,71	2,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,60	1,080
15	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu din polipropilena D20)	buc			26,494 ----- 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2875274110001t020	Teu din polipropilena D25 x20	buc	1,0000	2,71	2,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720

1	2	3	4	5	6	7
16	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot din tevi din polipropilena D25)	buc			19,898 ----- 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001c025	Cot din tevi din polipropilena D25	buc	1,0000	1,88	1,880
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
17	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot din tevi din polipropilena D20)	buc			17,138 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001c020	Cot din tevi din polipropilena D20	buc	1,0000	1,21	1,210
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
18	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot din tevi din polipropilena cu filet D20x1/2")	buc			29,598 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001cr02001	Cot din tevi din polipropilena cu filet D20x1/2"	buc	1,0000	13,67	13,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
19	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sfert de apa D15)	buc			55,361 ----- 17,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2913124201600s15	Robinet sfert de apa D15	buc	1,0000	37,50	38,063
20	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot cu flansa din polipropilena D20)	buc			23,598 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001cf020	Cot cu flansa din polipropilena D20	buc	1,0000	7,67	7,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
21	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Reductie din polipropilena D20x25)	buc			20,688 ----- 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001red2025	Reductie din polipropilena D20x25	buc	1,0000	2,67	2,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
22	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2"	m			57,495 ----- 23,064
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2722103306000015	Teava din otel, zincata D15, GOST 3262-75	m	1,0100	33,25	34,431
23	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"	m			68,307 ----- 25,947
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2722103306000020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D20 GOST 3262-75	m	1,0100	40,92	42,360
24	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2"	m			113,230 ----- 24,217
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2722103306000050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D50 GOST 3262-75	m	1,0100	87,25	89,012
25	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a	m			8,649

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
26	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,766 5,766
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,766
27	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
28	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20x2,1 mm PPRS-3 PN10	m			52,583 36,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	2521216717050p20	Teava din material plastic d=20x2,1 mm PPRS-3 PN10	m	1,0200	13,13	13,393
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,900
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,060
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	9,50	0,019
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0419	45,00	1,885
29	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25x2,5 mm PPRS-3 PN10	m			59,079 36,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	2521216717050p25	Teava din material plastic d=25x2,5 mm PPRS-3 PN10	m	1,0200	19,50	19,890
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,900
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,060
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	9,50	0,019
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0419	45,00	1,884
30	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226 9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
31	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,343 6,343
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,343
32	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,883 2,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
33	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din polietilena pentru tevi D20)	buc			18,380 16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420404020	Clema din polietilena pentru tevi D20	buc	1,0000	0,67	0,670
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,225
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,70	0,527
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	187,50	0,225
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,012
34	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi D25)	buc			20,680 19,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	287527420404025	Clema din polietilena pentru tevi D25	buc	1,0000	0,67	0,670
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,225
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,70	0,527

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	187,50	0,219
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,012
35	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 3/4" (Clema din polietilena dublu pentru tevi D20)	buc			18,790 16,721
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420404020 2	Clema din polietilena dublu pentru tevi D20	buc	1,0000	1,08	1,080
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,225
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,70	0,527
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	187,50	0,225
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,012
36	IC42A	Suport și dispozitive de fixare pentru susținerea conductelor, boilere, aparate și recipienti, având greutatea de până la 2 kg / bucată	kg			25,802 13,262
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suport sau dispozitive	kg	1,0000	12,54	12,540
37	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe țimplărie metalică cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2			76,354 63,425
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,425
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	20,83	2,171
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	20,83	2,258
	2430226102197	Chit pe bază de rasini alchidice	kg	0,0500	13,85	0,692
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	25,40	4,338
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,60	0,721
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,500
38	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vată de sticlă, vată minerală tip I sau tip P cusute pe o față, pe împletitură din sîrmă zincată, confecționate pe șantier, având grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație sub 35 cm, inclusiv (Mate din vată minerală Heralan-LAM 040 cu folga aluminiată)	m2			106,911 61,120
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	57,66	61,120
	268216261130513 52a0	Saltele vată minerală Mate din vată minerală Heralan-LAM 040 cu folga aluminiată	m2	1,0300	38,00	39,140
	28731220053151	Plasa sîrmă	kg	0,3800	12,92	4,910
	2734113805762	Sîrmă zincată moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	15,83	1,029
	2734113805815	Sîrmă zincată moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,83	0,712
39	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mînsioane termoizolante tăiate longitudinal avînd diametrul și grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolație tuburi Armflex AF D22)	m			27,873 24,217
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735223221	Termoizolație conducte Izolație tuburi Armflex AF D22	m	1,0300	3,38	3,655
40	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mînsioane termoizolante tăiate longitudinal avînd diametrul și grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolație tuburi Armflex AF D28)	m			28,089 24,217
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735223281	Termoizolație conducte Izolație tuburi Armflex AF D28	m	1,0300	3,58	3,872
41	SD07B	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, avînd diametrul de 3/4" (Supapă de arc D20)	buc			60,585 13,838
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274201000s2 0	Supapă de arc D20	buc	1,0000	45,83	46,747
		1.2. Alimentarea cu apă Bloc B				
42	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, avînd diametrul de 3/8" - 1/2" (D15)	buc			44,376 10,379
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379

1	2	3	4	5	6	7
	287527420100015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D15	buc	1,0000	33,33	33,997
43	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (D20)	buc			57,126
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D20	buc	1,0000	45,83	46,747
44	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (D15)	buc			55,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	291312420160015	Robinet de reglaj drept sau coltar D15	buc	1,0000	37,50	38,063
45	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sfert de apa D15)	buc			55,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2913124201600s15	Robinet sfert de apa D15	buc	1,0000	37,50	38,063
46	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Cot din fonta maleabila D20)	buc			50,997
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2523156713800c20	Cot din fonta maleabila D20	buc	1,0000	35,00	35,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	28,00	0,448
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	89,49	2,864
47	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator, inclusiv Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm)	buc			950,639
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420137081105	Amestecator pentru spalator	buc	1,0000	810,00	810,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	2,0000	22,75	45,500
48	SE01	Dus	buc			231,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7400	57,66	42,668
	2875274120389d	Dus	buc	1,0000	187,50	187,500
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	12,92	0,129
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0080	8,00	0,064
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	12,00	0,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	28,00	0,140
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	20,83	0,125
49	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Reductie din polipropilena D20x25)	buc			20,688
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001red2025	Reductie din polipropilena D20x25	buc	1,0000	2,67	2,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
50	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Trecerea otel-polipropilena D15x20)	buc			27,638
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001r1520	Trecerea otel-polipropilena D15x20	buc	1,0000	11,71	11,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
51	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Trecerea otel-polipropilena D20x25 PPRC-3 (PN10))	buc			38,148
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001r2025	Trecerea otel-polipropilena D20x25 PPRC-3 (PN10)	buc	1,0000	20,13	20,130

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
52	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm) (8-2inclusiv in Amestecator pentru spalator=6)	buc			33,029 ----- 9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	1,0000	22,75	23,091
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	35,00	0,712
53	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Racord flexibil cu dn=1/2" L=100cm)	buc			64,401 ----- 9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2513307336204100	Racord flexibil cu dn=1/2" L=100cm	buc	1,0000	53,67	54,475
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	35,00	0,700
54	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu din polipropilena D25 x20)	buc			29,737 ----- 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2875274110001t025020	Teu din polipropilena D25 x20	buc	1,0000	2,71	2,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,60	1,080
55	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu din polipropilena D20)	buc			26,494 ----- 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2875274110001t020	Teu din polipropilena D25 x20	buc	1,0000	2,71	2,710
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
56	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot din tevi din polipropilena D25)	buc			19,898 ----- 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110001c025	Cot din tevi din polipropilena D25	buc	1,0000	1,88	1,880
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,60	0,720
57	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot din tevi din polipropilena D20)	buc			17,138 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001c020	Cot din tevi din polipropilena D20	buc	1,0000	1,21	1,210
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
58	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot din tevi din polipropilena cu filet D20x1/2")	buc			29,598 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001cr02001	Cot din tevi din polipropilena cu filet D20x1/2"	buc	1,0000	13,67	13,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
59	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot cu flansa din polipropilena D20)	buc			23,598 ----- 15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2875274110001cf020	Cot cu flansa din polipropilena D20	buc	1,0000	7,67	7,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,60	0,360
60	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de	m			68,307 -----

1	2	3	4	5	6	7
		locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"				25,947
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2722103306000020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D20 GOST 3262-75	m	1,0100	40,92	42,360
61	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2"	m			113,227 24,217
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2722103306000050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D50 GOST 3262-75	m	1,0100	87,25	89,010
62	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			8,649 8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
63	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,766 5,766
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,766
64	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
65	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20x2,1 mm PPRS-3 PN10	m			52,581 36,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	2521216717050p20	Teava din material plastic d=20x2,1 mm PPRS-3 PN10	m	1,0200	13,13	13,393
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,900
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,060
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	9,50	0,019
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0419	45,00	1,884
66	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25x2,5 mm PPRS-3 PN10	m			59,080 36,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	2521216717050p25	Teava din material plastic d=25x2,5 mm PPRS-3 PN10	m	1,0200	19,50	19,890
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,900
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,060
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	9,50	0,019
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0419	45,00	1,885
67	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226 9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
68	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,343 6,343
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,343
69	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,883 2,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
70	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Clema din polietilena pentru tevi D20)	buc			18,390 16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420404020	Clema din polietilena pentru tevi D20	buc	1,0000	0,67	0,670

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,225
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,70	0,527
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	187,50	0,234
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,012
71	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi D25)	buc			20,696
						19,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	287527420404025	Clema din polietilena pentru tevi D25	buc	1,0000	0,67	0,670
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,225
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,70	0,527
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	187,50	0,234
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,012
72	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armflex AF D22)	m			27,873
						24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735223221	Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF D22	m	1,0300	3,38	3,656
73	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armflex AF D28)	m			28,089
						24,217
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735223281	Termoizolatie conducte Izolatie tuburi Armflex AF D28	m	1,0300	3,58	3,872
74	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu furtun cuciuc D15)	buc			65,510
						17,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	291312420160015	Robinet cu furtun cuciuc D15	buc	1,0000	47,50	48,212
75	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 75 mm (plansa 1)	piesa			237,485
						181,629
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	57,66	100,905
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	57,66	80,724
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	8,00	0,848
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	10,00	0,280
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	12,00	1,200
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	37,98	7,178
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	1,0300	45,00	46,350
		1.3. Canalizarea Bloc A				
76	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			852,709
						106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	26221024380002	Lavoar	buc	1,0100	650,00	656,500
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	24,83	24,830
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,33	33,330
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,13	7,878
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	11,75	23,500
77	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель)	buc			325,639
						95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	185,00	185,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	2,0000	22,75	45,500
78	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			77,120
						14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252312672115500	Sifon de pardoseala D50 pp	buc	1,0000	62,08	62,080

1	2	3	4	5	6	7
	50					
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	49,82	0,174
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	45,00	0,450
79	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm pentru chiuveta	buc			136,347
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,543
	28751142029051001	Sifon din fonta $\varnothing=100\text{mm}$ pentru chiuveta	buc	1,0000	75,00	75,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,70	0,204
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	12,00	0,600
80	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			137,863
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2875114202905100	Sifon din fonta $\varnothing=100\text{mm}$	buc	1,0000	75,00	76,500
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,70	0,208
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	12,00	0,612
81	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Dop PP D50)	buc			16,804
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2523156721037051d0	Dop PP D50 pentru canalizare	buc	1,0000	3,08	3,080
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	49,82	0,498
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	45,00	0,540
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Dop PP D100)	buc			26,233
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037100888d	Dop PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	7,67	7,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	49,82	1,744
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
83	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu PP D50)	buc			23,991
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	25231567210151050	Teu PP D50 pentru canalizare	buc	1,0000	7,50	7,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	49,82	0,996
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	45,00	1,080
84	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu PP D100)	buc			42,459
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2523156721015100	Teu PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	19,17	19,170
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	49,82	3,487
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,350
85	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu PP D100x50)	buc			37,459
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252315672101510050	Teu PP D100x50 pentru canalizare	buc	1,0000	14,17	14,170
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	49,82	3,487
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,350
86	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cruce PP D50)	buc			36,086
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2523156721038cr050	Cruce PP D50 pentru canalizare	buc	1,0000	16,25	16,250
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	49,82	1,495
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	45,00	1,620
87	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc			42,869
						18,451

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Ramificatie 45* PP D100)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2523156721015r	Ramificatie 45* PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	19,58	19,580
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	49,82	3,487
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,350
88	SB03C1	Piesa de legatura (ramificatie simpla, mufa dubla) din fonta pentru canalizare, etansate cu alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Ramificatie 45* din fonta D100)	buc			296,595 39,209
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	57,66	39,209
	2721204110300100	Ramificatie 45* din fonta D100 pentru canalizare	buc	1,0000	247,50	253,687
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,5000	1,70	0,871
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,2300	12,00	2,828
89	SD16C	Sorb cu valva, cu mufa filetata, pentru conducte de aspiratie avind diametrul nominal de 4" (Manson antiincendiar D100)	buc			232,978 46,128
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2913124504400m100	Manson antiincendiar D100	buc	1,0000	185,00	186,850
90	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Pilnie D100x50)	buc			28,143 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672103710v100	Pilnie D100x50 pentru canalizare	buc	1,0000	9,58	9,580
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	49,82	1,744
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
91	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm (Pilnie D150x100)	buc			51,382 20,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2523156721037v150	Pilnie D150x100 pentru canalizare voronca	buc	1,0000	26,60	26,600
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	49,82	2,989
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	45,00	1,035
92	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			29,317 14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2521216720160050	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50 IIII	m	1,0300	13,75	14,162
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	49,82	0,199
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	45,00	0,540
93	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PP	m			47,684 18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare Φ100 IIII	m	1,0300	27,00	27,810
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	49,82	0,747
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
94	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm	m			396,024 30,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,560
	2721104111890100	Tub din fonta pentru canalizare D100	m	1,0250	341,52	364,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1800	1,70	0,318
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0870	12,00	1,086
95	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
96	AcD17G	Montarea pieselor de legatura din poliesteri armati cu fibre de sticla, cu mufa si cep, tip P-50-800 mm sau tip L-800-1200 mm, etansate cu inel de cauciuc, avind diametrul de	buc			180,963 174,133

1	2	3	4	5	6	7
		1000-1200 mm (Separator de ulei D1000) utilaj				
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,0200	57,66	174,133
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	1,0200	5,20	5,330
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,0600	25,00	1,500
		1.4. Canalizarea Bloc B				
97	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vaz de clozet din ceramica pentru copii cu rezervor)	buc			1 231,672 ----- 242,172
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	26221024427601c op	Vaz de clozet din ceramica pentru copii cu rezervor	buc	1,0000	850,00	850,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	37,50	37,500
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	37,50	37,500
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	15,00	15,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	49,50	49,500
98	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica mica)	buc			616,209 ----- 106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	26221024380002c op	Lavoar din ceramica mica	buc	1,0000	420,00	420,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	24,83	24,830
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,33	33,330
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,13	7,878
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	11,75	23,500
99	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			325,639 ----- 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	185,00	185,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L=40cm	buc	2,0000	22,75	45,500
100	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. pentru chiuveta	buc			60,489 ----- 14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252312672115500 502	Sifon de pardoseala D50 pp pentru chiuveta	buc	1,0000	45,00	45,450
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	49,82	0,174
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	45,00	0,450
101	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			591,063 ----- 47,858
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	57,66	47,858
	287511420290505 0	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata D50	buc	1,0000	516,67	542,504
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,70	0,197
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,00	0,504
102	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie PP D100)	buc			41,474 ----- 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037re	Revizie PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	22,91	22,910
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	49,82	1,744
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
103	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Cuva de dus emaliat cu sifon pentru baie)	buc			1 372,706 ----- 106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	287511420078011	Cuva de dus emaliat cu sifon pentru baie (Душевой поддон с сифоном)	buc	1,0000	1 195,83	1 231,705
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,33	34,330
104	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			26,234

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Dop PP D100)				16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037100888d	Dop PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	7,67	7,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	49,82	1,744
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
105	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu PP D50)	buc			23,991
						14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	25231567210151050	Teu PP D50 pentru canalizare	buc	1,0000	7,50	7,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	49,82	0,996
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	45,00	1,080
106	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu PP D100)	buc			42,459
						18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	25231567210151000	Teu PP D100 pentru canalizare	buc	1,0000	19,17	19,170
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	49,82	3,487
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,350
107	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu PP D100x50)	buc			37,459
						18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252315672101510050	Teu PP D100x50 pentru canalizare	buc	1,0000	14,17	14,170
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	49,82	3,487
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	45,00	1,350
108	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			29,317
						14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2521216720160050	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50 IIII	m	1,0300	13,75	14,162
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	49,82	0,199
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	45,00	0,540
109	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PP	m			47,684
						18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare Φ100 IIII	m	1,0300	27,00	27,810
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	49,82	0,747
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
110	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613
						4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
111	SD16C	Sorb cu valva, cu mufa filetata, pentru conducte de aspiratie avind diametrul nominal de 4" (Manson antiincendiar D100)	buc			232,978
						46,128
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2913124504400m100	Manson antiincendiar D100	buc	1,0000	185,00	186,850
		1.5. Lucrari de terasamente (3,5+1,5=6m si Separator de ulei D1000)				
112	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de	m3			76,111
						76,111

1	2	3	4	5	6	7
		infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,111
113	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 ----- 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
114	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			43,868 ----- 42,668
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,668
	4100116202806	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Alimentarea cu apa Bloc A				
115	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Boiler)	buc			184,512 ----- 184,512
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,512
116	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			132,618 ----- 132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
		2.2. Alimentarea cu apa Bloc B				
117	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Boiler)	buc			184,512 ----- 184,512
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,512
118	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Termostabilizator)	buc			30,845 ----- 29,983
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,983
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	24,64	0,862
		3. Utilaj				
		3.1. Alimentarea cu apa Bloc A				
119	Pretul firmei	Boiler electric V=100l 2kW	buc			2 629,330 ----- 0,000
	9899500100	Boiler electric V=100l 2kW	buc	1,0000	2 629,33	2 629,330
120	Pretul firmei	Filtru Ø20	buc			38,330 ----- 0,000
	9899500120	Filtru Ø20	buc	1,0000	38,33	38,330
121	Pretul firmei	Stingator cu spuma chimice OII-2	buc			167,500 ----- 0,000
	10004003	Stingator cu spuma chimice OII-2	buc	1,0000	167,50	167,500
		3.2. Alimentarea cu apa Bloc B				
122	Pretul firmei	Boiler electric V=80l	buc			2 579,170 ----- 0,000
	9899500080	Boiler electric V=80l	buc	1,0000	2 579,17	2 579,170
123	Pretul firmei	Termostabilizator	buc			1 033,330 ----- 0,000
	98995000802	Termostabilizator	buc	1,0000	1 033,33	1 033,330
124	Pretul firmei	Stingator cu spuma chimice OII-2	buc			167,500 ----- 0,000
	10004003	Stingator cu spuma chimice OII-2	buc	1,0000	167,50	167,500

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Canalizarea Bloc A				
125	Pretul firmei	Separator de ulei D1000	buc			10 340,000 ----- 0,000
	9900010002	Separator de ulei D1000 (http://www.polexgroup.ru/uploads/media/ZHirootdelitel_POLEX-GP.pdf) 37600x0.3/1.2*1.1	buc	1,0000	10 340,00	10 340,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.